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Grupa Azoty ZAK S.A. współfinansowała zakup nowego sprzętu dla
kędzierzyńskiej straży pożarnej
15 grudnia 2016 r. Prezes Grupy Azoty ZAK S.A. Mateusz Gramza wraz z Zastępcą Opolskiego Komendanta
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej bryg. Maciejem Zającem dokonali uroczystego przyjęcia
nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla kędzierzyńskiej jednostki Państwowej Straży Pożarnej. Oba
podmioty, funkcjonujące w bliskim sąsiedztwie na terenie osiedla Azoty, od lat współpracują w zakresie
przeciwdziałania zagrożeniom oraz dbałości o bezpieczeństwo mieszkańców miasta i powiatu. Przejawem
wzajemnego wsparcia jest decyzja Grupy Azoty ZAK S.A. o współfinansowaniu inwestycji nowego wozu
poprzez ufundowanie specjalistycznego wyposażenia.

W uroczystym odbiorze nowego samochodu udział wzięli przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej oraz
zaproszeni goście: Andrzej Krebs - dyrektor biura senatora RP Grzegorza Peczkisa, władze miasta, powiatu
i sąsiednich gmin oraz przedstawiciele firm i instytucji współpracujących z PSP.

Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy jest bardzo istotny dla jednostki straży pożarnej – użyteczny w obliczu
zdarzeń o różnym charakterze, obsługiwany przez najbardziej doświadczoną część załogi. Zadowolenia z zakupu
wozu nie krył Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu, bryg. Mirosław
Stadniczuk. – Bardzo cieszymy się z tego, że w zakupie samochodu partycypowały kędzierzyńskie zakłady
azotowe. Jako spółka akcyjna, firma mogłaby być nastawiona jedynie na zysk, tymczasem spojrzano na nas
życzliwym okiem i udzielono znaczącego wsparcia finansowego. Jeśli chodzi o współpracę w przyszłości, jestem
pełen optymizmu.

W strukturach Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 PSP w Kędzierzynie-Koźlu działa specjalistyczna Grupa
Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego, która w znacznym stopniu wspiera działania zakładowej jednostki
ratownictwa chemicznego Grupy Azoty ZAK S.A.

- Grupa Azoty ZAK S.A. to nie tylko biznes, ale również społeczeństwo, w którym funkcjonujemy. Jako duża firma
czujemy się za nie odpowiedzialni, dlatego przywiązujemy dużą wagę do efektywnej współpracy z samorządem
i instytucjami działającymi w regionie. Zapewniam – możecie na nas liczyć w przyszłości – komentował Prezes
Spółki Mateusz Gramza.

Po oficjalnym odbiorze nowego wozu nastąpiło poświęcenie oraz demonstracja jego możliwości podczas pokazu
przygotowanego przez PSP.


